Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av Farquar, 2562 - Bairro Olaria- CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO – Fone 69 3218-1496
site www.al.ro.leg.br

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 0007922/2019-44

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro,
designado através do ATO Nº 0371/2020-SRH/SG/ALE, torna público aos interessados, em especial,
as empresas que retiraram o Edital que a licitação suspensa em 06/03/2020, tendo por finalidade a
Contratação de instituição bancária para operar os serviços de processamento e
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores ativos e
subsídios e salários de parlamentares e pensionistas da Assembleia Legislativa do Estado de
Rondônia, em caráter de exclusividade, com a instalação de terminais bancários denominados
caixas eletrônicos, a pedido da Superintendência de Finanças, dar-se-á no dia 30 de março de
2020, às 09:00hs, em face do ADENDO MODIFICADOR Nº 001.

Porto Velho-RO, 13 de março de 2020.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/